‘251.

Wanata von Łomnic vermacht dem Nonnenkloster S. Anna bei Brünn das Dorf Mauthnitz. 
Dt. Brune, pridie ante exaltad. 8. Crucis (13. September) 1339.

JVouerint vniuersi, tarn presentes quam fnturi, quoram aadiencie preseas scriptum 

fuerit deuolutum, quod nos Wznetha de Lompnitz sana mente, et corpore incolumi, deliberacione 
bona, et maturo consilio herednm, et amicorum nostrorum prehabito, nobis, et anime nostre, 
necnon predecessorum nostrorum animabas, de salabri remedio proaidere cupientes, de consensu 

et assensu bona filiorum et herednm nostrorum karissimorum, videlicet domini Jesconis, 
Jenczonis, et Proczkonis, dictorum de Lompnitz, villam nostram Mutnicz cum omnibus suis 
agris cultis, et incultis, pratis, pascuis, fructibus vsibus, et vtilitatibus ceterisque emolimentis 
omnibus, quocumque censeantur nomine, ad ipsam pertinentibus, pleno jure et dominio, quo 

eandem tenuimus, possedimus, prout in suis metis et limitibus pronunc locata consistit et 
fundata, post mortem nostram damas et legamus libere pro remedio anime nostre precipite, 
et deinde omnium nostrorum predecessorum animabas cenobio, sine monasterio sancte Anne, 
fundacionis nostre, ante Brunam, et sanctimonialibus ibidem degentibas, deo die noctuque 
famulantibus suis oracionibus, tenendam, habendam, ac vtifruendam, necnon iure hereditario 
perpetúe possidendam; tali nichilominus adiecta condicione, quod venerabilis et dilecta lilia 
nostra Elyzabeth, predicti monastery sancte Anne pro nunc priorissa, prenominatam villam 
Mutnicz cum omnibus suis prouentibus et vtilitatibus ad eandem pertinentibus, vt prescriptum 

est ad témpora vite sue manutenere, regere et habere, nostreque anime cum eisdem, de 
exequijs spiritualibus, hoc est in comparacione missarum, et largicione elemosinarum, et 
de anniuersarijs singulis, cum tempus fuerit, prout deuocius poterit et salubrius teneatur 
prouidere. Post mortem vero eins antedicta villa Mutnicz, cum suis attinencijs omnibus vt 
dictum est, ad prenominatum monasterium sancte Anne, et ad sorores ibidem deo famulantes, 
legacione, commissione, et ordinacione alia qualibet postérgala sta tim et immediate libere 
reuertatur. Insuper prefale lilie nostre dilecte Elyzabeth, ad témpora vite sue, pro parte 
dotalicij sine hereditatis, que ipsam filiäm nostram iam prenominatam contingit et post obitum, 
eins sororibus predicti monastery sancte Anne, a datis presencium, quinque marcas grossorum 
Pragensium ponderis Morauici, sexaginta quatuor grossis pro earum qualibet computandis 
veri census in villa nostra Vrehow, in quinquaginta marcis grossorum, eiusdem numeri et 
pagamenti, vt prescriptum est obligamos anuís singulis percepturas, tenendas, itaque et 
habend as, tarn diu per ipsam liliom nostram, aut ipsa non existente, per sorores dicti monastery, 
quousque per filios nostros karissimos, videlicet, dominum Jesconem, Jenczonem et Proczkonem 
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dictes de Lompnicz, eidem filie nostre prius nominate, vel ipsis sororibus dicti monastery, 
prenominate quinquaginta maree, paratis cuín denarijs, integraliter persolute fuerint et complete, 
fructibus et vtilitatibus nichilominus medio tempore perceptis, in sorte capitalis pecunie, minime 
defalcan dis; Volumus eciam et committimus, ut pro persolutis quinquaginta marcis, alij certi 
prouentus emi et comparan debeantur, qui antedictis sororibus exequiarum tempore et 
aniversarijs nostris singulis prout conueniens fuerit, deriuentur. Omnem eciam prouentum 
et censum tocias orti in Vrsichowicz predicte filie nostre Elisabet, et post mortem eins 
sororibus monastery sánete Anne, pro subsidio expensarum et precij, ad tenendum capellanum 
tercium in remedium animarum nostrorum predecessorum, et successorum omnium, quem 
alio modo sustinere non valerent nec teuere, cum omni iure et dominio, quo nos, et heredes 
nostros prius contingebat, a datis presencian! possidendum hereditario conferimos et donamos. 
Vt autem hec ordinacio et legado per nos facta racionabiliter et contexta inviolabilis per- 
seueret, in testimonium huiusmodi et evidenciara pleniorem presentem litteram fieri et primo 
nostri, ac dilectorum filiorum et heredum nostrorum, videlicet domini Jesconis, Jenczonis, 
et Proczkonis dictorum de Lompnicz, deindeque nobilium virorum et dominorum, Gerhardi 
de Chunstat, pro nunc Brunensis et Znoymensis czude camerarij, Pothe de Wildenberch, et 
dilecti gen er i nostri domini Jesconis de Boskowicz appensione sigillorum ins si mus communiri. 
Datum et actum Brune anno domini millesimo, trecentesimo, tricésimo nono, pridie ante